
 

Tie kepėjai, UAB BUON APPETITO  

Kviečia maisto technologus praktikoms ir darbui 

 

Desertų studija Tie kepėjai yra nedidelė kompanija su didelėmis svajonėmis. Gaminame desertus tik 

iš natūralių produktų įvarioms šventėms - nuo vestuvinių tortų iki sveikuoliškų pusryčių dribsnių. 

Mūsų desertų gamybos studija kartu su kavinuke yra pačioje Vilniaus širdyje, netoli Katedros, Tilto 

g. 6. Tad kviečiame į savo nedidelę šeimą studentus, norinčius išmokti gaminti ne tik labai gražius, 

bet ir natūralius desertus. Dėl praktikos rašyti desertų studijos vadovei Laurai Donėlei el. paštu 

laura@kepejai.lt. Tel. 8 672 38701 

 

Susitikime Tų kepėjų studijoje Tilto g. 6, Vilniuje. Darbo dienomis 12-18 val., vasaros šeštadieniais 

10-15 val. 

 

Bendraukime 
https://www.facebook.com/tiekepejai/ 
https://www.instagram.com/tiekepejai/ 
www.kepejai.lt 

 

 

 

 

 

 

mailto:laura@kepejai.lt
https://www.facebook.com/tiekepejai/
https://www.instagram.com/tiekepejai/
http://www.kepejai.lt/

